השופט אליקים רובינשטיין

القاضي اليكيم روبينشتين

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים, ד' בשבט תשע"ג

15 בינואר 2013

תב"כ 32/19

יריב אופנהיימר

המבקש:

רשימת "הבית היהודי בראשות נפתלי בנט –
מיסודם של האיחוד הלאומי, מפד"ל החדשה"
לכנסת ה-19

המשיבה:

בקשה בענין תעמולת בחירות אסורה

החלטה

א. הבקשה שלפניי הוגשה, לפי הנאמר בה, בעקבות פרסום בעיתון "הארץ", ובעקבות מכתב שהגיע לידי המבקש.